
UCHWAŁA NR  XX/214/2004 
RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia  22 października 2004 r. 
 
zmieniająca uchwały  
- Nr VII/69/2003 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 16 czerwca            2003 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na budowę Regionalnego Centrum Edukacji, Rekwalifikacji i Rewitalizacji 
Zasobów Ludzkich w Bobolicach wraz z halą sportową,               
- Nr VII/70/2003 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 16 czerwca 2003 r. w sprawie 
zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego na realizację zadania inwestycyjnego p.n. 
„Budowa Regionalnego Centrum Edukacji, Rekwalifikacji i Rewitalizacji Zasobów Ludzkich 
wraz z Halą Sportową w Bobolicach,  
- Nr VIII/77/2003 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia       4 sierpnia 2003 r. w sprawie 
finansowania inwestycji p.n. „Budowa hali sportowej w Bobolicach przy ul. Głowackiego” z 
funduszy własnych po roku 2003, Nr X/92/2003 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 6 
października 2003 r. w sprawie uchwalenia Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Bobolice na 
lata 2003 – 2013,  
- Nr XIV/141/2004 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 29 stycznia 2004 r. w sprawie 
finansowania inwestycji p.n. „Regionalne Centrum Edukacji, Rekwalifikacji i Reaktywacji 
Zasobów Ludzkich w Bobolicach wraz z halą sportową”, 
- Nr XVI/165/2004 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 21 kwietnia 2004 r. w sprawie 
finansowania inwestycji p.n. „Regionalne Centrum Edukacji, Rekwalifikacji i Reaktywacji 
Zasobów Ludzkich w Bobolicach wraz z halą sportową”,  
- Nr XVII/183/2004 r. Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 18 czerwca 2004 r. w sprawie 
emisji obligacji komunalnych,  
- Nr XVII/184/2004 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 18 czerwca 2004 r. w sprawie 
zmiany Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Gminy Bobolice na lata                 2003 – 
2006, 
- Nr XVII/189/2004 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 18 czerwca 2004 r. w sprawie 
finansowania inwestycji p.n. „Regionalne Centrum Edukacji, Rekwalifikacji                i 
Reaktywizacji Zasobów Ludzkich w Bobolicach wraz z halą sportową i infrastrukturą 
techniczną” – ETAP I. oraz 
- Nr XIX/203/2004 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 13 września 2004 r. w sprawie 
zmiany finansowania inwestycji p.n. „Regionalne Centrum Edukacji, Rekwalifikacji                             
i Reaktywizacji Zasobów Ludzkich w Bobolicach wraz z halą sportową i infrastrukturą 
techniczną” – ETAP I 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 8 i 10 i art. 18 ust. 2 pkt 9            
lit. „e” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001 r., Nr 142,               
poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 153, poz. 1271, 
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203) uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. 1. Użytą w uchwale Nr VII/69/2003 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 16 czerwca 
2003 r. w sprawie wyrażenia zgody na budowę Regionalnego Centrum Edukacji, 
Rekwalifikacji i Rewitalizacji Zasobów Ludzkich w Bobolicach wraz z halą sportową, w 
róznych przypadkach nazwę „Regionalne Centrum Edukacji, Rekwalifikacji i Rewitalizacji 
Zasobów Ludzkich w Bobolicach wraz z halą sportową” zastępuję się użytą w odpowiednich 
przypadkach nazwą: „Regionalne Centrum Edukacji, Rekwalifikacji i Reaktywizacji 
Zasobów Ludzkich w Bobolicach wraz z halą sportową: pawilony A, B, C, D, E, F oraz 
infrastrukturą towarzyszącą”. 
 

 



3. Użytą w uchwale Nr VII/70/2003 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 16 czerwca 2003 r. 
w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego na realizację zadania 
inwestycyjnego p.n. „Budowa Regionalnego Centrum Edukacji, Rekwalifikacji                             
i Rewitalizacji Zasobów Ludzkich wraz z Halą Sportową w Bobolicach”, w różnych 
przypadkach nazwę „Regionalne Centrum Edukacji, Rekwalifikacji i Rewitalizacji Zasobów 
Ludzkich wraz z Halą Sportową w Bobolicach”, zastępuje się użytą w odpowiednich 
przypadkach nazwą: „Regionalne Centrum Edukacji, Rekwalifikacji i Reaktywizacji 
Zasobów Ludzkich w Bobolicach wraz z halą sportową: pawilony A, B, C, D, E, F oraz 
infrastrukturą towarzyszącą”. 
4. Użytą w uchwale Nr X/92/2003 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 6 października     
2003 r. w sprawie uchwalenia Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Bobolice na lata                
2003 – 2013, nazwę „Regionalne Centrum Edukacji, Rekwalifikacji i Reaktywacji Zasobów 
Ludzkich w Bobolicach”, zastępuje się nazwą: „Regionalne Centrum Edukacji, 
Rekwalifikacji i Reaktywizacji Zasobów Ludzkich w Bobolicach wraz z halą sportową: 
pawilony A, B, C, D, E, F oraz infrastrukturą towarzyszącą”. 
 
5. Użytą w uchwałach: 
- Nr VIII/77/2003 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 4 sierpnia 2003 r. w sprawie 

finansowania inwestycji p.n. „Budowa hali sportowej w Bobolicach przy                             
ul. Głowackiego” z funduszy własnych po roku 2003; 

- Nr XIV/141/2004 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 29 stycznia 2004 r. w sprawie 
finansowania inwestycji p.n. „Regionalne Centrum Edukacji, Rekwalifikacji                            
i Reaktywacji Zasobów Ludzkich w Bobolicach wraz z halą sportową”; 

- Nr XVI/165/2004 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 21 kwietnia 2004 r. w sprawie 
finansowania inwestycji p.n. „Regionalne Centrum Edukacji, Rekwalifikacji i Reaktywacji 
Zasobów Ludzkich w Bobolicach wraz z halą sportową”; 

- Nr XVII/183/2004 r. Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 18 czerwca 2004 r. w sprawie 
emisji obligacji komunalnych; 

- Nr XVII/184/2004 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 18 czerwca 2004 r. w sprawie 
zmiany Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Gminy Bobolice na lata 2003 – 2006,  

w różnych przypadkach nazwę „Regionalne Centrum Edukacji, Rekwalifikacji i Reaktywacji 
Zasobów Ludzkich w Bobolicach wraz z halą sportową”,  zastępuje się użytą w odpowiednich 
przypadkach nazwą: „Regionalne Centrum Edukacji, Rekwalifikacji i Reaktywizacji 
Zasobów Ludzkich w Bobolicach wraz z halą sportową: pawilony A, B, C, D, E, F oraz 
infrastrukturą towarzyszącą”. 
 
6. Użytą w uchwałach: 
- Nr XVII/189/2004 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 18 czerwca 2004 r. w sprawie 

finansowania inwestycji p.n. „Regionalne Centrum Edukacji, Rekwalifikacji                             
i Reaktywizacji Zasobów Ludzkich w Bobolicach wraz z halą sportową i infrastrukturą 
techniczną” – ETAP I; 

- Nr XIX/203/2004 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 13 września 2004 r. w sprawie 
zmiany finansowania inwestycji p.n. „Regionalne Centrum Edukacji, Rekwalifikacji                             
i Reaktywizacji Zasobów Ludzkich w Bobolicach wraz z halą sportową i infrastrukturą 
techniczną” – ETAP I 

w różnych przypadkach nazwę „Regionalne Centrum Edukacji, Rekwalifikacji                              
i Reaktywizacji Zasobów Ludzkich w Bobolicach wraz z halą sportową i infrastrukturą 
techniczną”, zastępuje się użytą w odpowiednich przypadkach nazwą: „Regionalne Centrum 
Edukacji, Rekwalifikacji i Reaktywizacji Zasobów Ludzkich w Bobolicach wraz z halą 
sportową: pawilony A, B, C, D, E, F oraz infrastrukturą towarzyszącą”. 
 
 

 



§ 2. Traci moc uchwała Nr VIII/74/2003 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 4 sierpnia            
2003 r. zmieniająca uchwałę Nr VII/69/2003 w sprawie wyrażenia zgody na budowę 
Regionalnego Centrum Edukacji, Rekwalifikacji i Rewitalizacji Zasobów Ludzkich w 
Bobolicach wraz z halą sportową”. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


